PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE PROCESSO
FRUSTADO. Convite nº 05/2020 – Processo nº 32/2020. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia, para Construção de
Praças, na Avenida do Contorno esquina com a Avenida Romualdo Resende, e na Rua
Ásia esquina com a Rua Pedro Januário de Oliveira, solicitada pela Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Urbanos de Monte Carmelo - MG. O Pregoeiro torna público
que, por não atingir o número mínimo de licitantes necessários para a modalidade de
licitação convite, o processo foi considerado FRUSTRADO. Monte Carmelo, 25 de março
de 2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.